ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
х. Задонский Азовского района Ростовской области

09.09.2019 г.                           х. Задонский                                      №

О внесении изменений в постановление Задонской сельской администрации от 23.11.1995 г. № 50
«Рассмотрение заявлений граждан»

Рассмотрев заявление Шевченко Валерия Витальевича о допущенной технической ошибки в части отсутствия сведений в постановлении Задонской сельской администрации № 50 от 23.11.1995г. «Рассмотрение заявлений граждан», на основании 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Администрация Задонского сельского поселения, на основании свидетельства на право собственности  на землю № 0372304,

                                  Постановляет:

1.  Внести изменения в Постановление № 50 от 23.11.1995 г.  Задонской сельской администрации в п. VIII « Передать земельные участки в частную собственность ранее выделенные  для ведения личного подсобного хозяйства»:
37. Шевченко Виталий Андреевич земельный участок площадью 1496 кв.м., расположенный х.Победа, ул.Садовая 24, свид. № 0372304.
[bookmark: _GoBack]2.   Постановление вступает в силу с момента его  подписания.
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения                                                    С.И.Рябов